
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

č. j. VZ12_2021 s názvem: „Rekonstrukce prostorové akustiky diskusního studia 

ČRo Vltava“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce prostorové akustiky diskusního studia ČRo Vltava dle 
projektové dokumentace, která tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace. 

 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

2.187. 482,- Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 

Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení na dodávky v souladu s § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové číslo nabídky  dle 
data a času doručení 

Obchodní jméno účastníka, sídlo  IČO 

1. 
AVETON s.r.o. 
Krátkého 211/2  
190 00 Praha 9 

02436647 

2. 
AVA - Ing. Rostislav Daněk s.r.o. 
Nušlova 65/V  
377 01 Jindřichův Hradec 

28608011 

3. 

 

SONING Praha a.s. 
Pod Hájkem 406/1a  
180 00 Praha 8 

25650751 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 

Vyloučena byla nabídka účastníka SONING Praha s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 406/1a, 180 00 Praha 8, 
IČO 25650751, a to ve smyslu § 42 odst. 1 ve spojení s ustanovením § 48 odst. 4  ZZVZ. Komise při 
hodnocení nabídek shledala, že nabídková cena účastníka zadávacího řízení obsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu (dále jen „MNNC“), která nebyla účastníkem zadávacího řízení dostatečně zdůvodněna.   

 



  

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva o dílo:  

 

Obchodní jméno vybraného dodavatele zadávacího 
řízení, sídlo IČO 

AVA - Ing. Rostislav Daněk s.r.o. 
Nušlova 65/V  
377 01 Jindřichův Hradec 

28608011 

 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného vybraného dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle ustanovení 
§ 114 odst. 2 ZZVZ. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a byla vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 

 

9. Označení poddodavatelů  dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi  

 Karel Fechter, Malonty 53, 382 91, IČO 12332372  

 IMAGE CZ s.r.o., Filmová 174, 761 79 Zlín, IČO 25572491 

 TS Technik s.r.o., Měnín 328, 664 57, IČO 26946971 

 

 
 


		2021-07-21T14:17:48+0200




